UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-VHXH Bình Phước, ngày        tháng        năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Thông báo thu hồi thuốc ý vị thuốc cổ truyền

Hà thủ ô đỏ chế vi phạm chất lượng mức độ 2

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Bình Phước

Thực hiện công văn số 2785/SYT-NV ngày 03/10/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng
Nai về việc thông báo thu hồi ý vị thuốc cổ truyền Hà thủ ô đỏ chế vi phạm chất
lượng mức độ 2;

Để bảo đảm an toàn cho người sử dụng, Phòng Văn hóa - Xã hội đã xây dựng
Dự thảo thông báo thu hồi thuốc vi phạm.

Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Ủy ban nhân dân phường xem xét, ban hành.
(Gửi kèm dự thảo Thông báo thu hồi thuốc vi phạm của Ủy ban nhân dân

phường)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐND & UBND phường;
- Lãnh đạo phòng;
- Lưu: VT, (Chiến).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T14:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ái<aivt.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T14:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T14:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T14:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T14:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!